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REZULTATET PRELIMINARE
Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
Departamenti: Menaxhimi dhe Inovacioni né turizém
Afati: Afati i dyté pranues

Lista e studentéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare té studimeve master né statusin “Student t& Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026

B Menaxhment iEnea Totali i
Emri Prindi Numri i Nota nga nota | Hyrje né 3 A ; Turizmi i Bazate léndét Rl
Nr. b : . | Kontabilitet | né Hoteleri L 1, I e pikéve
Mbiemri dosjes | mesatare | mesatare | Ekonomi o Qéndrueshém | Turizmit | prioritare
(A) dhe Turizém (B) (A+B)
1 | SN B*e#sxs 100002 8.85 38.5 10 6 7 10 0 33 71.5
2 | LGk 100006 7.93 293 8 7 7 10 0 32 61.3
3 | SA AL 100003 6.79 17.9 6 7 8 6 7 34 51.9
4 | DSGHHHwsk 100005 7.25 225 7 6 6 6 0 25 47.5
5| AXTirhhbres 100001 6.47 14.7 0 6 7 0 0 13 27.7
6. | FIET#*swhis 100004 6.84 18.4 8 0 0 0 0 8 26.4
1

Programi: Menaxhimi dhe Inovacioni né turizém, dt.30.09.2025



Komisioni:

1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti, = Kryetar

2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini, Anétar

3 Prof.As. Lebibe Topallj, Anétar
4  Ligj.PhDc.Blerina Bytyci, Anétar
5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari, Anétar
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